EDITAL Nº 04 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

CLÓVIS PROVENSI ROMAN, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

HOMOLOGA e TORNA PÚBLICA, a divulgação da classificação final dos inscritos do processo seletivo

simplificado nº 01/2025, para os seguintes cargos:

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar FRANCIELE DE QUEVEDO 97 CLASSIFICADO

02º lugar DAIANE BERTE DALBOSCO 93 CLASSIFICADO

03º lugar CASSIANA CALLEGARO 90 CLASSIFICADO

04º lugar RAQUEL RABAIOLLI 84 CLASSIFICADO

05º lugar FERNANDA HELMAN BORGES  70 CLASSIFICADO

06º lugar GEZILAINE FRANCA VIEIRA 70 CLASSIFICADO

07º lugar CLARICE STRAPASSON DESENGRINI BONA 50 CLASSIFICADO

08º lugar ANDREA SCHILLING SCHULZ 25 CLASSIFICADO

09º lugar ELISA SAATKAMP GARCIA 00 CLASSIFICADO

ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar JOCASTA LUCATELLI DE SENA 67 CLASSIFICADO

02º lugar TAÍS BRUGNERA 11 CLASSIFICADO

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar ELAINE PIRES 75 CLASSIFICADO

02º lugar CRISTIANE LIVINALLI 74 CLASSIFICADO

03º lugar ELISA SPINELLI 50 CLASSIFICADO

04º lugar AMANDA KASSIA FASSINA 50 CLASSIFICADO

05º lugar THAMIRES DORIGONI COSTA 39 CLASSIFICADO

06º lugar MARIANA FACHINI DE FREITAS 36 CLASSIFICADO

FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar CASSIANA MARIA BONA 77 CLASSIFICADO

02º lugar CRISTIANE MELO DOS SANTOS 61 CLASSIFICADO

03º lugar FRANCIELE DOS SANTOS BATISTA 39 CLASSIFICADO

04º lugar LUCAS PREDEBON  37 CLASSIFICADO

05º lugar DÉBORA PADILHA  32 CLASSIFICADO

GARI

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar GISIEL ISRAEL MAURER 35 CLASSIFICADO

02º lugar ADRIANA GALVÃO DA ROSA 30 CLASSIFICADO

03º lugar DIANA BATISTA DA SILVA 30 CLASSIFICADO

04º lugar ANGELA HELMAN DE CAMARGO 00 CLASSIFICADO

05º lugar SCHEILA DA ANHAIA BEDIN  00 CLASSIFICADO

06º lugar LISANGELA DE LIMA 00 CLASSIFICADO

07º lugar GILBERTO DA ROSA 00 CLASSIFICADO

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar EDEGAR LUIZ FONTANA CORADI 60 CLASSIFICADO

02º lugar CLEITON ALBA SIQUEIRA  58 CLASSIFICADO

03º lugar ELISEU VESCOVI  56 CLASSIFICADO

04º lugar PAULO JUNIOR PORTELA 54 CLASSIFICADO

05º lugar PAULO CUNHA BATISTA  52 CLASSIFICADO

06º lugar ELTON JOSUÉ DE SOUZA 51 CLASSIFICADO

07º lugar VALDEMIR DOMINGOS MARCA 50 CLASSIFICADO

08º lugar LUIZ FERNANDO NUNES GRANVILE 40 CLASSIFICADO

09º lugar EDINIR ANGELO FAQUI  30 CLASSIFICADO

10º lugar BRUNO CESTARI DA ROSA 30 CLASSIFICADO

11º lugar ALEXANDRE BATISTA 10 CLASSIFICADO

12º lugar JOACIR MEOTI  00 CLASSIFICADO

13º lugar RICARDO DE LIMA 00 CLASSIFICADO

14º lugar ADAIR JOSÉ MOREIRA 00 CLASSIFICADO

15º lugar LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 00 CLASSIFICADO

16º lugar MARCOS SINANDRO INHAIA 00 CLASSIFICADO

17º lugar LEONARDO FARIAS  00 CLASSIFICADO

18º lugar OSORIO TADEU DE OLIVEIRA 00 CLASSIFICADO

19º lugar LUIZ HENRIQUE BERNARDON  00 CLASSIFICADO

20º lugar MAICON MEOTTI 00 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar THAÍS DAYANE PITON 75 CLASSIFICADO

02º lugar LETICIA POSSAMAI  71 CLASSIFICADO

03º lugar JEAN CARLOS DOS SANTOS  71 CLASSIFICADO

04º lugar SIMONE BOZZETTO POMPERMAYER 70 CLASSIFICADO

05º lugar MAIARA MIORANDO 25 CLASSIFICADO

06º lugar CAMILA AZZOLINI 09 CLASSIFICADO

07º lugar LARISSA DE SOUZA 00 CLASSIFICADO

08º lugar VICTÓRIA CAROLINE HOLLAS MIRANDA 00 CLASSIFICADO

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar ALENCAR CASAGRANDE MORAES 53 CLASSIFICADO

02º lugar IDINIR DALAQUA 51 CLASSIFICADO

03º lugar GIOVANI DE LIMA 46 CLASSIFICADO

04º lugar DIRCEU PEREIRA 44 CLASSIFICADO

05º lugar IVAN CARLOS PIANA FACHINETTO 33 CLASSIFICADO

06º lugar ROGÉRIO CAMPANHA 30 CLASSIFICADO

07º lugar LEONARDO SANSON 30 CLASSIFICADO

08º lugar AMILTON JOÃO GUERINI DA MAIA 29 CLASSIFICADO

09º lugar EDSON JUNIOR BOCCARDI 28 CLASSIFICADO

10º lugar PAULO HENRIQUE ZENI 20 CLASSIFICADO

11º lugar JEAN FELIPE FAURI 00 CLASSIFICADO

12º lugar PEDRO GABRIEL TRINDADE FLORIANO 00 CLASSIFICADO

13º lugar JEFERSON DA TRINDADE FLORIANO 00 CLASSIFICADO

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar RENATO SCHEFFER 54 CLASSIFICADO

02º lugar ALESSANDRO TEODORO 52 CLASSIFICADO

03º lugar CLEOMAR NUNES BORGES 50 CLASSIFICADO

04º lugar PEDRO DA CUNHA TABORDA 50 CLASSIFICADO

OPERÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar LUCIANA BATISTA 33 CLASSIFICADO

02º lugar PEDRO JACINTO DOS SANTOS 30 CLASSIFICADO

03º lugar SIDINEI DOS SANTOS 20 CLASSIFICADO

04º lugar JOSÉ CARLOS PARNOFF DOS SANTOS 10 CLASSIFICADO

ODONTÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar EDUARDA FLORIANO DE OLIVEIRA 100 CLASSIFICADO

02º lugar SAMARA TITON BOCCARDI 100 CLASSIFICADO

03º lugar DANIELLE D’AMBROSI 86 CLASSIFICADO

04º lugar LUISA MORAES LUCAS 66 CLASSIFICADO

05º lugar PATRICIA BORSATTO ZENATTI 51 CLASSIFICADO

06º lugar GIOVANA FRANCHESCHETT OLIVEIRA 38 CLASSIFICADO

07º lugar MARCELO PIRES DA COSTA 19 CLASSIFICADO

08º lugar JOÃO AUGUSTO ROMAN KELLER 18 CLASSIFICADO

09º lugar RAIANE DO AMARAL 07 CLASSIFICADO

10º lugar ANGELO CARLOS BONATO 07 CLASSIFICADO

VISITADOR DO PIM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar ELISA GARCIA CUNHA 21 CLASSIFICADO

02º lugar GABRIEL BONA 20 CLASSIFICADO

03º lugar SILVANA COSTA DE MELLO 00 CLASSIFICADO

04º lugar NILTON CESAR MENDES 00 CLASSIFICADO

VIGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar CRISTIANO BORSATTO 70 CLASSIFICADO

02º lugar JARDEL ZANCHIN DOS SANTOS 66 CLASSIFICADO

03º lugar JARDEL DA SILVEIRA COUTO 45 CLASSIFICADO

04º lugar JAIR PRESTES 35 CLASSIFICADO

05º lugar LUIZ ZANETE SIQUEIRA DE CAMARGO 30 CLASSIFICADO

06º lugar HELENA DOS SANTOS BEDIN 24 CLASSIFICADO

07º lugar ORLANDO SANTOS CUNHA 10 CLASSIFICADO

08º lugar GILBERTO LUIZ BERNARDON 10 CLASSIFICADO

09º lugar ANTONIO ADAMO BERNARDON 00 CLASSIFICADO

10º lugar SIDINEI DA SILVA 00 CLASSIFICADO

11º lugar MARIA EDUARDA CUSTODIO DE MORAES

PICOLI

00 CLASSIFICADO

12º lugar JULIANA TEIXEIRA 00 CLASSIFICADO

13º lugar VALDOMIRO LUIZ GUADAGNINI 00 CLASSIFICADO

AGENTE DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

01º lugar FERNANDA MORETTO CORADI 57 CLASSIFICADO

02º lugar ROBERTA BARBIZAN CICHELERO 49 CLASSIFICADO

03º lugar CAROLINE DA SILVA MORAES 29 CLASSIFICADO

04º lugar ERIKA BARBIZAN 25 CLASSIFICADO

05º lugar CAROLINE DE LIMA CIVA 25 CLASSIFICADO

06º lugar SILVANA DESENGRINI DE LIMA BORSATTO 25 CLASSIFICADO

07º lugar BEATRIZ SANTANA DA SILVA 24 CLASSIFICADO

08º lugar DIANA DA SILVA LIVINALLI  12 CLASSIFICADO

09º lugar GILCIENE WUTHI PRECILIUS 10 CLASSIFICADO

10º lugar MILENI DE LIMA SCHEFFER 08 CLASSIFICADO

11º lugar REJANE DALL ACQUA CAMILOTTI 08 CLASSIFICADO

12º lugar INALI PIMENTEL 04 CLASSIFICADO

13º lugar ROSANA TURATTI 04 CLASSIFICADO

14º lugar ROSANE ARRUZ CANOFF 01 CLASSIFICADO

15º lugar MICHELI MORETTO GUARDA 01 CLASSIFICADO

16º lugar FERNANDA PANIS 01 CLASSIFICADO

17º lugar CACIANE CANTON DA SILVA 00 CLASSIFICADO

18º lugar ERICA ZANCHIN BRIZOLA 00 CLASSIFICADO

19º lugar JOSIMARA TONELLI GUERINI 00 CLASSIFICADO

20º lugar VALDIRENE BATISTA 00 CLASSIFICADO

21º lugar LUCIANE SANTOS DE MORAES  00 CLASSIFICADO

22º lugar LUANA GUADAGNINI 00 CLASSIFICADO

23º lugar SABRINA DOS SANTOS VINCIGUERA 00 CLASSIFICADO

24º lugar EMILLI CORADI FONTANA 00 CLASSIFICADO

25º lugar MAURE PALUDO 00 CLASSIFICADO

26º lugar KETLYN MEOTTI FAQUI  00 CLASSIFICADO

27º lugar ELOISA PASSER DE SOUZA 00 CLASSIFICADO

28º lugar JHENIFFER GRAFFITTI 00 CLASSIFICADO

29º lugar FRANCIELI MORAIS DOS SANTOS 00 CLASSIFICADO

30º lugar CECILIA STRAPASSON DESENGRINI  00 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 26 de fevereiro de 2025.

Registre-se e publique-se.

CRISTIANE NISCHESPOIS                                                                 CLÓVIS PROVENSI ROMAN

Secretária de Administração, Finanças,                                             Prefeito Municipal

Planejamento e Desenvolvimento Econômico